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Hvordan lykkes med bærekraftsrapportering?

Bakgrunn
Et nytt steg i EUs «Green Deal» er det nye direktivet kalt CSRD. CSRD medfører at foretak må rapportere om sine 

forhold til miljømessig, sosial og styringsmessig bærekraft, også kjent som ESG. Rapporteringen skal igangsettes fra 

2024 til 2026, med store børsnoterte foretak først, etterfulgt av resterende store foretak og alle børsnoterte SMBer. 

Rapporteringen inneholder også krav til informasjon fra foretakenes leverandørkjeder. Det innebærer at leverandører og 

kunder som ikke blir rapporteringspliktige selv, også må forvente økte krav til bærekraftsinformasjon fremover. 

CSRD presiserer at rapporteringen må gjennomføres i henhold til tolv standarder for bærekraftsrapportering, kalt ESRS.

Rapporteringen skal gjennomføres med utgangspunkt i en dobbel vesentlighetsanalyse, og inkludere informasjon om 

foretakenes styringsprosesser, strategier, påvirkninger, risikoer og muligheter, samt målsetninger og 

prestasjonsindikatorer tilknyttet bærekraft. 

NOU2023:15 foreslår at CSRD innføres i norsk lov med samme form og tidsplan som i EU. Dermed bør norske foretak 

allerede i dag forberede seg på å imøtekomme kravene til rapportering i ESRS.

Forskningsprosjektet
Prosjektet vil ta utgangspunkt i et utvalg av prestasjonsindikatorene presisert i ESRS, og undersøke hvilke forutsetninger 

norske foretak har for å måle disse. Dette gjennomføres ved å sende ut en kort spørreundersøkelse til foretak i starten av 

mars 2024. Spørreundersøkelsen vil omhandle foretakenes erfaring med og muligheter til å måle indikatorene, og 

svarene vil være anonyme. Målet er å avdekke potensielle utfordringer som foretak må forberede seg på, for å kunne 

lykkes med bærekraftsrapporteringen direkte, eller indirekte dersom man er en leverandør eller kunde.

Hva respondentene vil få ut av å delta i prosjektet:
• Tidlig tilgang til resultatene, inkludert oppsummering av lovverket og retningslinjer for hvordan ta fatt på arbeidet

• Mulighet til å delta i fremtidige prosjekter om temaet i min PhD-grad

• Mulighet til å ta del i masse god kompetanseutveksling i årene som kommer

Vil din bedrift delta i prosjektet? 
Klikk på linken https://nettskjema.no/a/394928 eller scan QR-koden, og registrer deg. Det er ikke et

krav at bedriften ligger an til å bli rapporteringspliktig, det er også ønskelig med andre bedrifter.

Informasjonen vil samles inn via plattformen Nettskjema utviklet av Universitetet i Oslo, som 

holder et høyt sikkerhetsnivå og er godkjent av Sikt – Kunnskapssektorens tjenesteleverandør.
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